муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №12

имени Героя Советского Союза Исмаила Халаловича Тхагушева

с. Георгиевское муниципального образования Туапсинский район

П Р И К А З

    02 октября 2023г.                                  № 108

      с.Георгиевское

                       О назначении руководителя и ответственных лиц

           за функционирование школьного музея Боевой Славы

В целях гражданско-патриотического воспитания, развития и социализации

обучающихся, формирования нравственных качеств, расширения кругозора,

овладения учащимися практических навыков поисковой, исследовательской

деятельности, на основании п.6 Положения о школьном музее, утвержденного

31.08.2022 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Практическое руководство школьного музея Боевой славы возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Оксану Владимировну Агаджанян.

2. Назначить ответственным педагогом музейного фонда  Фелимену Адамовну

Пономарчук, учителя начальных классов.

3. Заместителю директора по воспитательной работе О.В. Агаджанян, в срок до

01.11.2023 года, подготовить документы для внесения соответствующей информации

в реестр школьных музеев.

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                         А.С. Леготин

Ознакомлены:

О.В. Агаджанян      ___________

Ф.А. Пономарчук _____________

		2023-10-28T17:00:39+0300
	Леготин Алексей Согомонович